
	 
	Список вихідних документів

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Короткий зміст
	Адресати
	Вхідний №
	Вхідна дата

	1
	14645/03/12-18
	30.07.2018
	Повернення пакету документів Тептіївське родовище
	ТОВ БОГУСЛАВСЬКИЙ ГРАНІТНИЙ КАР"ЄР
	6776/02/12-18
	21.03.2018

	2
	14639/03/12-18
	30.07.2018
	Повернення пакету документів ділянка Руська Гута родовище Старники
	ТОВ ТЕРНОПІЛЬТЕПЛОЕНЕРГО
	13239/02/12-18
	26.06.2018

	3
	14638/03/12-18
	30.07.2018
	Повернення пакету документів Турбінне родовище
	АТ ТУРБОАТОМ
	16812/02/12-17  10832/02/12-18
	06.10.2017  24.05.2018

	4
	14637/03/12-18
	30.07.2018
	Повернення пакету документів свердловина № 1 
у смт. Піволочиськ
	ФОП НИКОЛИШИН ІМ
	14883/02/12-18
	23.07.2018

	5
	14636/03/12-18
	30.07.2018
	Повернення пакету документів Солецьке родовище
	ПАТ "Дрогобицьке заводоуправління будівельних матеріалів"
	10969/02/12-18
	25.05.2018

	6
	14635/03/12-18
	30.07.2018
	Повернення пакету документів Стецівська ділянка
	ТОВ "Аллард буд"
	10334/02/12-18
	17.05.2018

	7
	14634/03/12-18
	30.07.2018
	Повернення пакету документів Лазірківське родовище
	ТОВ  Оксамит
	10252/02/12-18
	16.05.2018

	8
	14633/03/12-18
	30.07.2018
	Повернення пакету документів Ратнівське рудне поле
	ДП "Українська геологічна компанія"
	11087/02/12-18
	29.05.2018

	9
	14632/03/12-18
	30.07.2018
	Повернення пакету документів Олександрівська ділянка
	ТОВ ЕКОЛОГІЯ СЛОБОЖАНЩИНИ
	10775/02/12-18
	23.05.2018



